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MINI ROUND CYLINDER, ISO 6432

Serie MNI

MNI-0822330201

Cylinder, Dobbelv, @10mm, 10mm

o @10 til 25mm

« Max slagleengde 1300mm
« |ISO 6432

« Robust design
 Erstatter ASCO 435

PRODUKTBESKRIVELSE

MNI fra Aventics indeholder en serie helt sma rundcylindre. Diametre @10 -25 mm og slagleengder op til 1300 mm.

AVENTICS

Serie MNI er laver i overensstemmelse med ISO 6432. Cylindrene fas som enkeltvirkende cylindre med fieder-retur samt som dobbeltvirkende. Cylinderraret
er lavet af ikke-magnetisk rustfrit stal, mens enderne er lavet af en aluminiumslegering. Disse cylindre er ogsa tilgeengelige i ATEX-versioner, som

varmeresistente og med gennemgaende stempelstang.
Serie MNI fra Aventics erstatter serie 435 fra Asco fra 2019

SPECIFIKATIONER

Diameter stempel
Slaglengde
Tilslutning luft

Max arbejdstryk
Arbejdstryk min
Stempelstangtrad
Stempelstang kraft ind
Stempelstang kraft ud
Materiale cylinderror
Materiale stempelstang
Materiale stempelstangsmeotrik

Materiale taetninger

10 mm

10 mm

M5

10 bar

1 bar

M4

42N

49N
Rustfrit stal
Rustfrit stal
Galvaniseret stal

Polyurethan



Medie Lufttryk

Temperaturomrade fra -25°C
Temperaturomrade til 80 °C
Daempende energi 0,04 J

Funktion Dobbeltvirkende
Olieniveau max 5 mg/m?
Partikelstorrelse max 50 pm
Standarder ISO 6432

Vaegt 0,042 kg
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